Pongezi kutoka kwa Amiri wa Hizb ut Tahrir,
Mwanachuoni Mkubwa, Ata bin Khalil Abu Al-Rashtah,

kwa Wanaozuru Kurasa zake kwa Mnasaba wa
Mwezi Mtukufu wa Ramadhan wa
Mwaka 1444 H Sawia na 2023 M

Kwa Umma bora ulioletwa kwa ajili ya wanadamu... Umma wa Kiislamu ambao Mwenyezi Mungu ameutukuza kwa
utiifu Wake...

Kwa wabebaji Da’wah ambao biashara wala uuzaji haviwashughulishi na kumkumbuka Mwenyezi Mungu...

Kwa waheshimiwa wanaozuru ukurasa wanaokuja kwa ajili ya kheri unayo beba ...

Maoni:

Kwa mnasaba wa kumbukumbu ya miaka 102 ya
kuvunjwa kwa Dola ya Khilafah, Afisi Kuu ya Habari ya
Hizb ut Tahrir iliandaa kampeni ya mtandaoni yenye
kichwa: "Khilafah inasimamishwa vipi", iliyojumuisha
amali mbalimbali. Kampeni yake ilifikia kilele jioni ya
Jumamosi, 27 Rajab Al-Muharram 1444 H sawia na 18
Februari 2023 M, kwa kongamano maalum la kuhitimisha
lililofunguliwa na Amiri wa Hizb ut Tahrir, mwanachuoni
mkubwa Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah, Mwenyezi Mungu
amuhifadhi, kwa hotuba iliyoanza kwa kuukumbusha
Ummah juu ya kuvunjwa kwa Khilafah yake mikononi
mwa Magharibi kafiri, ikiongozwa na Uingereza, na
kwa ushirikiano wa wasaliti wa Kiarabu na Kituruki.